
GUVERNØRENS MÅNEDSBREV FOR JANUAR 2023 
 
 
 
 

 
Halvveis 
Rotaryåret går fort. Sist helg var presidentene i distriktet samlet i Arendal, til det årlige halvveis-
treffet. Det å dele erfaringer er viktig, og det viser seg at klubbene ofte opplever de samme 
utfordringene. Da er det bra å diskutere forslag til løsninger. Distriktet har satt et eget fokus på 
medlemsutvikling, fordi vi opplever litt nedgang i medlemstallet etter pandemien. Denne 
utfordringen er det ikke bare en løsning på, det er mange! Disse løsningene finner vi gjerne i 
fellesskap, derfor var det satt av god tid til diskusjon i grupper. For distriktet er det viktig å få 
tilbakemeldinger, for det er nå neste år skal planlegges. Alle presentasjoner, og oppsummeringene 
fra gruppearbeidet i AG-gruppene, ligger på distriktets nettsider, under Årshjul/Presidentsamling. 
 
Hvordan gjøre Rotary mer attraktivt? 
Distriktets medlemskapskomite inviterer til seminar, der vi prøver å finne noen svar på dette 
hovedspørsmålet. Lena Mjerskaug er en sprudlende og utradisjonell foredragsholder, kom og hør 
på henne, og vær med på diskusjonen! Lena er mangeårig aktiv i Rotary, og nå styremedlem i 
Rotary International. Hun stiller både i Porsgrunn 2. februar, og i Kristiansand 16. februar. I 
Porsgrunn vil tidligere Distriktsguvernør Sissel Berit Hoell presentere hvordan vi i frivillig arbeid 
kan kommunisere bedre med yngre mennesker. I Kristiansand vil medlemskapsansvarlig i Mandal 
Rotaryklubb, Line C. Holtan, fortelle hvordan hennes klubb klarer å engasjere rundt 80 medlemmer 
med sannsynligvis den laveste gjennomsnittsalderen i vårt distrikt.  
Alle er hjertelig velkomne – Hotel Vic i Porsgrunn 2. februar kl 18 – 21, og på Arkivet i Kristiansand 
16. februar kl 18 – 21. 
 
Jeg håper fremdeles klubbene tar utfordringen med å etablere alternative klubbformer, slik at 
Rotary kan bli mer attraktiv for flere, og gjerne yngre mennesker. Om dere ikke ønsker å bidra til å 
starte egne klubber, lik Stavern Ung, er det fullt mulig å tenke utradisjonelt. Rotarys 
ungdomsarbeid er en langsiktig måte å rekruttere medlemmer på, og ikke minst er det viktig for å 
styrke Rotarys omdømme. Nå blir det RYLA igjen, søknadsfristen er forlenget til 15. februar! Igjen 
kan vi sende ungdom til World Affair Seminar i USA, 24. – 30. juni. Temaet er høyaktuelt: «Climate 
change; Youth take action». Søknadsfristen er 1. mars. Dere finner mer informasjon på distriktets 
nettsider. 
 
Rotary Business Network 
Dette er et tilbud til de som ønsker å høre interessante foredrag, og bygge nettverk. Rotary er jo 
en yrkesorganisasjon, og dette tilbudet er egnet spesielt for de mellom 20 og 40. Første 
nettverksmøter skjedde i oktober og november i fjor. Nå arrangeres de neste samlingene, så spre 
ordet til alle du kjenner som kan være interessert. Første nettverksmøte er 9. februar kl 19, på 
Fjellsport, rett ved E18, avkjøringen til Torp. Rotary Business Network D2290 har egen 
Facebookside – følg den gjerne! 
 
Klubbesøk 
Nå er jeg ferdig med klubbesøkene mine, og det er godt å se at det i mange klubber nå begynner å 
svinge igjen – klubbmøtene er oppe og går, prosjektideer blomstrer, og jeg tror de fleste kjenner 
på det samme som meg, at det er godt å kunne møtes ansikt til ansikt. Klubbmøtene er viktige for 
å både beholde medlemmer, og rekruttere nye. 



Hvordan synliggjøre Rotary? 
Jeg vil oppfordre klubbene til tre ting: 

1) La det synes at Rotary er til stede! 
Sett opp rollups med klubbnavn og Rotary-logo ved inngangen på hvert eneste klubbmøte, 
og når dere er til stede andre steder. Distriktet kan gi tips om hvor slikt kan bestilles. 

2) Sjekk nettsidene til klubben, og oppdater kontaktinformasjonen som ligger der. Nettsidene 
er kanskje det første stedet noen går inn for å finne ut mer om Rotary. En nyhetssak av og 
til viser at dette er en klubb det kan være interessant å bli medlem av. 

3) Fortell hva dere holder på med – gå til avisa, skriv på egen Facebookside, snakk med folk. 
Et spennende tema på et klubbmøte, og et hyggelig sosialt treff er like interessant som et 
stort prosjekt. For Rotary er hva Rotary gjør! 

 
 
 

Vennlig hilsen 
Ole Joakim 
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